

Sistema Oficial de Contratación Pública

»Detalle del Plan Anual de Contratación



- Paso 1**
Creación del Plan
- Paso 2**
Detalles del Plan
- Paso 3**
Documentos del Plan y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.

Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

| Datos del Plan Anual de Contratación | |
|--------------------------------------|--------------|
| Año de Adquisición: | 2026 |
| Valor Asignado: | \$ 105711.25 |

Buscar por: Código CPC:

Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Fin](#) Pag.1/1 No.Reg: 39

| Nro. | Partida Pres. | CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total | Período |
|------|---------------|------------|-----------|------------|-----------|-----------------------|------------------|------------------|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-------------|-----------|---------|
| 1 | 750107 | 532900011 | Obra | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica | NO | Licitación | CONSTRUCCION DE CUBIERTA METALICA TIPO CERCHA CON ILUMINACION EN EL COLEGIO MILENIO LA UNION PERTENECIENTE A LA PARROQUIA LA UNION CANTON BABAHOYO | 1.00 | Unidad | 81,207.4500 | 81,207.45 | C1 C2 |
| 2 | 730248 | 962200561 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Ferias Inclusivas | ORGANIZACION DE EVENTOS PUBLICOS Y OFICIALES POR CONMEMORARSE UN ANIVERSARIO MAS DE PARROQUIALIZACION | 1.00 | Unidad | 23,543.4000 | 23,543.40 | C2 |
| 3 | 530805 | 3529010436 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ALCOHOL GEL GALON | 4.00 | Unidad | 10.9800 | 43.92 | C1 |
| 4 | 530805 | 3533100126 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | AMBIENTAL LIQUIDO GALON | 3.00 | Unidad | 5.2000 | 15.60 | C1 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|------------|------|-------|----|-----------------|----------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|---------|----------|
| 5 | 530805 | 3462009215 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | ANTISARRO GALON | 3.00 | Unidad | 4.7700 | 14.31 C1 |
| 6 | 530805 | 3899309113 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICA | 2.00 | Unidad | 1.5200 | 3.04 C1 |
| 7 | 530805 | 3543002119 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | DETERGENTE LIQUIDO MULTIUSO GALON | 3.00 | Unidad | 6.7300 | 20.19 C1 |
| 8 | 530805 | 3694000121 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO PARA ROLLOS JUMBO | 1.00 | Unidad | 14.5000 | 14.50 C1 |
| 9 | 530805 | 3694000128 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO CAPACIDAD DESDE 500 HASTA 1000 ML, CON BOTELLA | 1.00 | Unidad | 18.5000 | 18.50 C1 |
| 10 | 530805 | 3899300115 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 60 CM | 2.00 | Unidad | 3.2400 | 6.48 C1 |
| 11 | 530805 | 3899300153 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | ESCOBA DE PLASTICO DE CERDAS RIGIDAS MANGO DE MADERA DE 24 CM | 2.00 | Unidad | 2.0000 | 4.00 C1 |
| 12 | 530805 | 3641000223 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28 PULGADAS | 10.00 | Unidad | 1.1600 | 11.60 C1 |
| 13 | 530805 | 3641000228 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35X47 PULGADAS | 5.00 | Unidad | 3.1700 | 15.85 C1 |
| 14 | 530805 | 279920115 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | GUANTES DE CAUCHO NO 8 BICOLOR | 10.00 | Unidad | 1.4300 | 14.30 C1 |
| 15 | 530805 | 3424014112 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO GALON | 7.00 | Unidad | 3.1600 | 22.12 C1 |
| 16 | 530805 | 3532100122 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL GALON | 3.00 | Unidad | 5.1300 | 15.39 C1 |
| 17 | 530805 | 3532101125 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | LIQUIDO (ACEITE) LIMPIA MUEBLES FRASCO 250 CC | 5.00 | Unidad | 2.5000 | 12.50 C1 |
| 18 | 530805 | 3532200124 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS LITRO | 3.00 | Unidad | 1.8200 | 5.46 C1 |
| 19 | 530805 | 2661012110 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | PAÑO DE MICROFIBRA | 5.00 | Unidad | 2.6000 | 13.00 C1 |



| | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|------------|------|-------|----|-----------------|----------------|----------------------|-----------------------------------------------------|-------|--------|----------|-----------|
| 20 | 530805 | 3219300111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | PAPEL HIGIENICO JUMBO HOJA SIMPLE BLANCO 400 METROS | 35.00 | Unidad | 3.7500 | 131.25 C1 |
| 21 | 530805 | 3694000123 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | RECOGEDOR DE BASURA CON MANGO DE PLASTICO | 4.00 | Unidad | 1.9200 | 7.68 C1 |
| 22 | 530805 | 3899300127 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | REPUESTO DE MOPA (TRAPEO) 46 CM | 3.00 | Unidad | 5.6700 | 17.01 C1 |
| 23 | 530805 | 3899300129 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | SET DE MOPA (MANGO, BASE, MOPA) DE 46 CM | 2.00 | Unidad | 16.3000 | 32.60 C1 |
| 24 | 530804 | 3812200621 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | ARCHIVADOR AÉREO | 1.00 | Unidad | 127.0000 | 127.00 C1 |
| 25 | 530804 | 3212920129 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM | 50.00 | Unidad | 1.5000 | 75.00 C1 |
| 26 | 530804 | 389110011 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | BOLIGRAFO AZUL | 48.00 | Unidad | 0.3600 | 17.28 C1 |
| 27 | 530804 | 429950019 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES | 3.00 | Unidad | 1.2400 | 3.72 C1 |
| 28 | 530804 | 4299500111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | CLIPS STANDAR 32 MM COLORES | 3.00 | Unidad | 0.4800 | 1.44 C1 |
| 29 | 530804 | 3699000177 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | ESTILETE GRANDE | 2.00 | Unidad | 0.6400 | 1.28 C1 |
| 30 | 530804 | 3699000182 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | GOMA EN BARRA DE 40 G | 7.00 | Unidad | 1.0500 | 7.35 C1 |
| 31 | 530804 | 3699000189 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA | 3.00 | Unidad | 2.5600 | 7.68 C1 |
| 32 | 530804 | 4299500127 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | GRAPAS CAJA DE 5000 U | 5.00 | Unidad | 1.1300 | 5.65 C1 |
| 33 | 530804 | 389110736 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES | 2.00 | Unidad | 1.0500 | 2.10 C1 |
| 34 | 530804 | 3812100113 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | PAPELERA DE 2 PISOS METALICA | 2.00 | Unidad | 21.0000 | 42.00 C1 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|--------|-------------|------|-------|----|-----------------|----------------|----------------------|-----------------------------------------|-------|--------|----------------|--------|----|
| 35 | 530804 | 442310012 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | PERFORADORA DE ESCRITORIO MEDIANA | 3.00 | Unidad | 2.8000 | 8.40 | C1 |
| 36 | 530804 | 321290418 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 G | 50.00 | Unidad | 4.0000 | 200.00 | C1 |
| 37 | 530804 | 36990001124 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 12 MESES | 5.00 | Unidad | 1.8100 | 9.05 | C1 |
| 38 | 530804 | 3212920150 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | SOBRE MANILA | 80.00 | Unidad | 0.1000 | 8.00 | C1 |
| 39 | 530804 | 36990001151 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | TIJERAS MEDIANAS | 5.00 | Unidad | 1.0300 | 5.15 | C1 |
| Total: | | | | | | | | | | | | \$105,711.2500 | | |

 **Regresar**

 **Continuar**

